[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018

№

922

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Первомайского района

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» № 1541-1, Жилищного кодекса РФ, распоряжениями Правительства РФ от 17 декабря 2009 г. № 1993 - р, от 25.04.2011 № 729 - р, статьи 52 Устава муниципального образования Первомайский район, в целях обеспечения предоставления муниципальных услуг,   постановляю:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг Первомайского района, утверждённый постановлением администрации Первомайского района от 28.07.2016 № 1205 следующие изменения:
включить в Реестр муниципальных услуг Первомайского района муниципальные услуги:
 «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе (жилых помещениях)».
«Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
 «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
            «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального займа».
            «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда».
 «Передача в порядке приватизации жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования, в собственность граждан».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и  информационном стенде  администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.

Глава района                    	А.Е. Иванов

 (
Болдакова

Н
.
В
.
2

33

62
)

image1.jpeg